
Alle Alpi Dart 2

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Urbani Gianfranco (03/1457) 4 9 4 12 4 8 0 0 4 5 4 12 4 10 4 11 4 11 4 9 0 0 4 8 4 9 4 6

Pittini Enzo (03/1458) 4 7 4 7 2 5 0 0 4 4 4 8 4 11 4 8 4 10 4 9 0 0 4 2 4 11 4 6

Gaiart Guido (03/1459) 4 5 4 12 4 8 0 0 2 1 0 0 4 3 3 1 4 11 4 1 0 0 4 3 4 6 4 5

Forabosco Guido (03/1274) 0 0 0 0 4 6 0 0 4 8 4 9 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 4 2 4 8 0 0

Della Schiava Pamela (03/1990) 0 0 3 8 2 1 0 0 1 0 2 2 3 3 0 0 4 8 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Marcon Massimiliano (03/1431) 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 3

Londero Raffaele (03/1085) 2 0 1 1 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rossi Gianfranco (03/1059) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Eccelsior Ivan (03/1460) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Urbani Gianfranco 03/1457 48 110 2,29

Pittini Enzo 03/1458 46 88 1,91

Gaiart Guido 03/1459 41 56 1,37

Forabosco Guido 03/1274 24 37 1,54

Della Schiava Pamela 03/1990 17 24 1,41

Marcon Massimiliano 03/1431 8 7 0,88

Londero Raffaele 03/1085 7 2 0,29

Rossi Gianfranco 03/1059 1 1 1,00

Eccelsior Ivan 03/1460 0 0 0,00

Jacky Daniels

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Calligaris Philip (03/142) 4 11 0 0 4 11 4 9 3 8 4 11 4 12 4 12 0 0 4 9 2 6 4 12 2 3 4 8

Zamarian Luca (03/1827) 4 9 0 0 4 9 2 4 4 10 2 5 4 8 0 0 0 0 2 5 4 6 4 9 0 0 4 9

Criscuolo Simone (03/934) 4 9 0 0 0 0 4 6 4 6 4 9 4 6 4 8 0 0 4 9 4 4 4 6 0 0 0 0

Romanelli Matteo (03/2005) 0 0 0 0 4 8 0 0 1 1 4 8 0 0 2 4 0 0 1 0 2 2 2 2 4 8 4 10

Lamo Matteo (03/1915) 4 7 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 4 4 1 1 0 0 3 3 0 0 0 0 4 10 4 8

Mirmina Salvatore (03/1799) 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 2 2 4 4 12 0 0

Cavedale Gimmy (03/2010) 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 2 5 0 0 3 5 0 0 2 4 0 0 0 0 2 3 0 0

Schneider Stefano (03/1828) 0 0 0 0 0 0 2 3 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Giglio Salvatore (03/1798) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Calligaris Philip 03/142 43 112 2,60

Zamarian Luca 03/1827 34 74 2,18

Criscuolo Simone 03/934 36 63 1,75

Romanelli Matteo 03/2005 24 43 1,79

Lamo Matteo 03/1915 24 39 1,62

Mirmina Salvatore 03/1799 13 26 2,00

Cavedale Gimmy 03/2010 12 21 1,75

Schneider Stefano 03/1828 6 5 0,83

Giglio Salvatore 03/1798 0 0 0,00

Jacky's Camel

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Bò Lorenzo (03/1917) 4 3 4 7 4 12 4 1 0 0 4 5 4 4 4 3 4 5 4 7 4 9 0 0 4 4 4 12

Moretti Andrea (03/290) 0 0 4 5 4 9 4 2 0 0 4 6 4 5 4 6 4 5 4 8 4 8 0 0 4 7 4 6

Colledani Elvis (03/1916) 3 1 2 2 4 8 2 0 0 0 4 1 4 3 4 3 4 9 4 9 0 0 0 0 2 1 4 3

Sabbadini Walter (03/1959) 4 7 2 5 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 12 4 10 0 0 0 0 0 0

Mrak Giovanni (03/1985) 4 1 4 9 4 6 4 3 0 0 4 4 3 3 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 2 4

Violante Francesco (03/2016) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 2 3

Liguori Dario (03/2017) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0

Barreto Paez Jacqueline (03/1965) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lunetta Valentina (07/1068) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bò Lorenzo 03/1917 48 72 1,50

Moretti Andrea 03/290 44 67 1,52

Colledani Elvis 03/1916 37 40 1,08

Sabbadini Walter 03/1959 16 37 2,31

Mrak Giovanni 03/1985 33 36 1,09

Violante Francesco 03/2016 7 9 1,29

Liguori Dario 03/2017 6 7 1,17

Barreto Paez Jacqueline 03/1965 0 0 0,00

Lunetta Valentina 07/1068 1 0 0,00



Lis Viparis

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Zago Erika (03/1364) 4 9 4 7 4 4 4 11 4 11 4 4 0 0 2 5 4 9 4 6 0 0 4 9 0 0 0 0

Perretti Santa (03/1281) 4 3 4 10 4 5 4 11 2 5 4 5 0 0 3 2 4 9 4 6 4 6 4 8 4 3 0 0

Venudo Laura (03/1589) 0 0 4 2 4 2 4 8 4 7 4 4 0 0 4 7 4 5 0 0 4 8 4 10 4 5 0 0

Martin Chiara (03/1440) 4 8 4 0 4 2 4 9 4 10 0 0 0 0 4 6 2 3 0 0 0 0 4 10 4 1 0 0

Trillocco Paola (03/1561) 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 1 2 2 2 4 2 4 1 0 0 0 0 0 0

Zilli Silvia (03/2012) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 4 4 1 0 0 4 5 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Zago Erika 03/1364 38 75 1,97

Perretti Santa 03/1281 45 73 1,62

Venudo Laura 03/1589 40 58 1,45

Martin Chiara 03/1440 34 49 1,44

Trillocco Paola 03/1561 19 15 0,79

Zilli Silvia 03/2012 16 11 0,69

Plexiglass

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Floreani Luca (03/1976) 4 3 4 5 2 2 4 9 4 7 0 0 4 4 4 6 4 7 4 7 4 12 4 7 0 0 4 3

Venturini Enrico (03/1981) 2 2 2 4 4 7 4 10 4 7 0 0 4 5 4 11 2 4 4 7 1 3 4 6 0 0 4 4

Causero Luca (03/1979) 2 5 2 2 2 3 4 11 4 4 0 0 0 0 4 6 3 7 3 4 3 6 4 10 0 0 2 1

Pontelli Michele (03/1978) 2 3 0 0 4 5 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 2 3 3 5 4 11 3 1 0 0 4 5

Pischiutti Alessio (03/1977) 4 6 4 5 2 2 2 4 0 0 0 0 4 7 0 0 1 2 1 3 2 6 1 1 0 0 0 0

Londero Christian (03/1980) 2 4 4 4 2 1 2 3 0 0 0 0 4 2 4 2 4 4 1 0 2 2 0 0 0 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Floreani Luca 03/1976 46 72 1,57

Venturini Enrico 03/1981 39 70 1,79

Causero Luca 03/1979 33 59 1,79

Pontelli Michele 03/1978 26 42 1,62

Pischiutti Alessio 03/1977 21 36 1,71

Londero Christian 03/1980 27 22 0,81

Twister

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Tolusso Matteo (03/1805) 4 8 4 10 0 0 4 8 4 9 4 10 4 8 0 0 0 0 0 0 4 9 4 7 4 6 4 12

Minisini Daniele (03/1028) 4 8 2 6 0 0 2 1 2 4 4 8 3 9 4 10 4 5 0 0 4 7 2 1 4 11 0 0

Nicoloso Giancarlo (03/690) 2 2 1 3 0 0 2 3 4 5 4 7 2 5 2 5 4 7 0 0 4 6 4 7 0 0 4 9

Assino Luca (03/590) 2 2 3 5 0 0 4 6 2 0 2 2 2 6 4 4 3 3 0 0 2 4 2 3 2 5 2 5

Alfarè Carla (03/1988) 2 0 2 1 0 0 2 0 2 3 2 5 2 5 2 0 4 2 0 0 2 2 4 5 2 3 4 9

Venturini Luca (03/460) 2 4 2 4 0 0 2 2 0 0 0 0 2 4 2 5 1 3 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0

Turrin Daniele (03/595) 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tolusso Matteo 03/1805 40 87 2,17

Minisini Daniele 03/1028 35 70 2,00

Nicoloso Giancarlo 03/690 33 59 1,79

Assino Luca 03/590 30 45 1,50

Alfarè Carla 03/1988 30 35 1,17

Venturini Luca 03/460 13 26 2,00

Turrin Daniele 03/595 11 6 0,55

Devil's Cjocs

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Cane Simone (03/1856) 0 0 1 2 4 5 2 3 4 5 2 3 2 1 0 0 2 1 3 2 2 1 2 1 4 6 2 4

Mesaglio Sara (03/1991) 0 0 2 2 0 0 2 0 4 6 0 0 2 0 0 0 2 0 2 3 2 2 2 1 2 4 2 0

Braglia Simone (03/1089) 0 0 2 3 1 0 1 0 0 0 3 2 2 3 0 0 2 2 4 4 2 0 0 0 0 0 4 3

Forgiarini Luca (03/1992) 0 0 3 0 0 0 3 4 0 0 2 0 2 1 0 0 1 0 3 3 2 0 4 8 0 0 4 1

Colussi Emily (03/1995) 0 0 2 1 4 3 3 2 2 0 1 1 2 0 0 0 2 3 2 0 2 1 4 1 4 1 2 0

Dapit Riccardo (03/2009) 0 0 2 0 1 2 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 4 2 0 0 0 2 2

Gubiani Erika (03/1994) 0 0 2 0 3 3 2 0 4 4 4 3 2 0 0 0 3 0 1 0 2 0 2 0 2 1 0 0

Madrassi Paolo (03/1993) 0 0 2 0 3 0 1 0 2 0 2 1 4 3 0 0 2 0 1 0 2 0 0 0 4 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cane Simone 03/1856 30 34 1,13

Mesaglio Sara 03/1991 22 18 0,82

Braglia Simone 03/1089 21 17 0,81

Forgiarini Luca 03/1992 24 17 0,71

Colussi Emily 03/1995 30 13 0,43

Dapit Riccardo 03/2009 15 12 0,80

Gubiani Erika 03/1994 27 11 0,41

Madrassi Paolo 03/1993 23 4 0,17


